
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/22/2024 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
treningowych 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r 
z poz.107), art. 19 pkt 11, art. 97 ust.1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z  2023r., 
poz. 901 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych, 
o którym mowa w art.53 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, prowadzonych przez 
Powiat Kielecki. 

§ 2. Użyte w Uchwale określenia oznaczają: 

1) Odpłatność – kwota opłaty za pobyt osoby/rodziny w mieszkaniu treningowym wraz z kosztami 
przyznanego zakresu usług; 

2) Kryterium – kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej, 

3) Pobyt – okres przebywania w mieszkaniu treningowym, liczony od dnia faktycznego zamieszkania do dnia 
opuszczenia mieszkania. 

§ 3. 1. Miesięczną odpłatność stanowią koszty eksploatacji mieszkania z uwzględnieniem sytuacji życiowej 
osoby/rodziny, której przyznano decyzją administracyjną pobyt w mieszkaniu treningowym, zgodnie 
z warunkami określonymi w ust.2. 

2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym ustala się następująco: 

Wysokość miesięcznej odpłatności w % 
liczona od dochodu osoby/rodziny 
przebywającej w mieszkaniu treningowym 

Lp. Miesięczny dochód osoby/rodziny 
przebywającej w mieszkaniu 

treningowym określony według 
kryterium dochodowego określonego w 

art.8 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej 

Osoby samotnie 
gospodarujące 

Osoby w rodzinie 

 Do 100% Zwolnienie z 
odpłatności 

Zwolnienie z 
odpłatności 

 Powyżej 100% do 150% 20% 20% 
 Powyżej 150% do 200% 40% 40% 
 Powyżej 200% do 250% 60% 60% 
 Powyżej 250% do 300% 80% 80% 
 Powyżej 300% 100% 100% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1829



3. Osoba/rodzina, której przyznano pobyt w mieszkaniu treningowym zobowiązana jest do regulowania 
należnych opłat w wysokości oraz terminach określonych w decyzjach administracyjnych. 

4. Odpłatność za niepełny miesiąc pobytu w mieszkaniu treningowym ponosi się w wysokości 
proporcjonalnej do liczby dni pobytu w danym miesiącu. 

5. Osoba/rodzina, której przyznano pobyt w mieszkaniu treningowym obejmuje koszty: energii 
elektrycznej, wody, gazu, ogrzewania, wywozu nieczystości, odpadów i odbioru ścieków oraz inne koszty 
wynikające z eksploatacji mieszkania. 

6. Osoba/rodzina, której przyznano pobyt w mieszkaniu treningowym ponosi odpłatność za energię 
elektryczną, koszty wody, gazu wywozu nieczystości i odpadów oraz odbioru ścieków proporcjonalnie do 
liczby osób przebywających wspólnie w mieszkaniu. 

7. Osoba/rodzina, której przyznano pobyt w mieszkaniu treningowym ponosi odpłatność za ogrzewanie 
w mieszkaniu  w wysokości ustalonej w przeliczeniu na liczbę miejsc w mieszkaniu treningowym. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/35/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 kwietnia 2018r.w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przeodniczący Rady Powiatu 
 

Jacek Kuzia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1829


	UCHWAŁA NR LXXI/22/2024 RADY POWIATU W KIELCACH z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-04-30T11:45:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




